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Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-volkswagen-california-t5-25-tdi-p-1419.html

ALTERNATOR VOLKSWAGEN
D CALIFORNIA T5 2.5 TDi

e
Rl TTTTh

Cena 560,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy AL1820
ALT2014CP

Kod producenta

Opis produktu

California T5 2.5 2461cc 2003-2

VW

TDI/ AXD, AXE, BL] m 009

VW California T5 2.5 2461cc 2006-2

m 009

TDI/ BNZ BPC
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ROLLING COMPONENTS LTD

rollce

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

C 61,00

B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
DFM - Jednostka sterujgca

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem) / zebate
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PRODU
CENT

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Delco

OEM

012161
5013

012161
5029

012171
5004

012461
5031

012462
5018

012462
5028

DRA41

4 tapy montazowe
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Delco

Elstock

Elstock

Friesen

Friesen

Hc

Hc

Hella

Hella

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Vw

Vw

Vw

Vw

Vw

Vw

Vw

64

DRA41
65

28-471
0

28-481
6

909017
4

909054
8

CA1819
IR

CA1820
IR

8EL738
204-00
1

8EL738
205-00
1

LRA022
35

LRAO23
21

LRA223
5

LRA232
1

022903
028B

022903
028BX

070903
024

070903
024A

070903
024B

070903
024F

070903
139B
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ROLLING COMPONENTS LTD

Evoiing

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Vw 070903
139X
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